

ASAHI ネット法人会員規約 新旧対照表 2020年3月31日改正

改正後		改正前
<p>第 14 条第 3 項</p> <p>当社は、個人会員サービスおよび付加サービスの使用により個人会員に発生した<u>損害</u>については、その責任を負いません。</p>	<p>(変更)</p>	<p>第 14 条第 3 項</p> <p>当社は、個人会員サービスおよび付加サービスの使用により個人会員に発生した<u>いかなる損害</u>についても、その責任を負いません。</p>
<p>第 18 条</p> <p>法人会員が法人会員サービスを利用する際の当該サービスの利用規約および付加サービスを利用する際の当該付加サービスの規約は、本規約の一部を構成するものとします。当該規約が本規約と異なる定めをしている場合は、当該規約を優先するものとします。</p>	<p>(追加)</p> <p>(変更)</p> <p>(変更)</p>	<p>第 18 条</p> <p>法人会員が付加サービスを利用する際の当該付加サービスの規約は、本規約の一部を構成するものとします。当該付加サービスの規約が本規約と異なる定めをしている場合は、当該付加サービスの規約を優先するものとします。</p>
<p>第 19 条第 2 項</p> <p>当社が本規約を追加または変更する場合は、事前に ASAHI ネットホームページ上に掲示するものとします。</p>	<p>(削除)</p>	<p>第 19 条第 2 項</p> <p>当社が本規約を追加または変更する場合は、事前に ASAHI ネットホームページ上に掲示するものとします。<u>掲示後 1 カ月の経過をもって、法人会員、取扱責任者および利用者は、当該追加または変更を承諾したものとみなします。</u></p>